:t

CTRPIl{A

7

REQUERIMENTO NOí40/ 2025

XÁSSn DO MOINHO, Vereadora com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido Movimento Democrático Brasileiro - MDB, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do MunicÍpio do Carpina,

proposição no sentido que a mesma, providencie a implantação de uma nova

Unidade de Pronto Atendimento/Unidade Básica de Saúde (UPS/UBS) na parte

baixa do Bairro Novo, destinada a atender os moradores da localidade e de áreas

adjacentes da parte baixa do bairro.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em '12 de agosto de

2025

h-*-
V ra. SSIA DO MOINHO

pnAgA sÃ0 J()sÉ, ile 40, sÂ0 J(}sÉ - cARp[{A/pE

cEP 55.815-040 . CNPJ 08.985.62 4/0001-11 .

CAt'lARA l',lUNICIPAL DE CARPINA
Faça-se o EXpEDIENTE

SALA DAS S 5SO ESJJ DE -d_20r5

PR IDENTE

cÂNnnn lturuIcrpAt DE cARprNA
APROVADO

5AtÁ DAS Srssorsl{ DEAE_20áj

P ESI NTE

cÂuann lrutr rct pAL DE CARPTNA

ORDEM DO DIA

s.1|.__oi_Oó_zoC5

PRE ENTE

saLl ons srssoe

/